
Technologie LPG CELLU M6 ALLIANCE byla 
speciálně vyvinuta k biostimulaci pojivových tkání.  
Skvělých výsledků dosahuje díky velmi přesné 
mobilizaci tkání v kombinaci se sekvenční aspirací.

DOPŘEJTE SI TU NEJLEPŠÍ PÉČI 
S NEJMODERNĚJŠÍMI PŘÍSTROJI 

 z PŘED A POOPERAČNÍ PÉČE

 z LÉČBA OTOKŮ A JIZEV

 z ZMÍRNĚNÍ SRŮSTŮ

 z OŠETŘENÍ ZJIZVENÉ TKÁNĚ  
A KOŽNÍCH ŠTĚPŮ

 z REDUKCE LYMFEDÉMU

 z ZMĚKČENÍ TKÁNĚ

 z ZMÍRNĚNÍ BOLESTI

 z UVOLNĚNÍ NAPĚTÍ

 z ZLEPŠENÍ MOBILITY KLOUBŮ

Více než 35 let výzkumu  |  150 vědeckých studií  |  Více než 28 000 licencovaných center v 110 zemích světa

Více informací na www.lpgmedical.com

PROKÁZÁNO STUDIEMI

 ➤ Zvýšení krevní cirkulace

 ➤ Zvýšení lymfatického průtoku

 ➤ Redukce fibrózy

 ➤ Snížení bolesti

 ➤ Syntéza endogenní kyseliny 
hyaluronové

 ➤ Syntéza endogenního elastinu

Barna Medical s.r.o.  |  Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3-Žižkov  |  vchod AB, 3. patro
T: +420 731 682 650  |  E: info@barnamedical.cz  |  W:  www.barnamedical.cz


